
Otterbröder ! 
 
Det är med stolthet man konstaterar att man tillhör en mycket kreativ förening, STARKOTTERs. 
Undertecknad blev medbjuden som en Outlaw i denna grupp, seriöst hade jag förberett mig för diverse 
administrativa uppgifter, med penna och block mm. men tji fick jag,   helt onödigt..... 
 
Allt skedde vokabulärt och utan registrering, förrutom snarkningarna som registrerades med 
kameran....(för stor att skicka här). 
 
Färden styrdes mot okänt land, (för mig). Men slutade långt ut i skogen vid en trevlig jaktstuga, där 
redan FRO redan anlagt små eldar i terrängen samt värmt upp ovannämnda Stuga. 
Snabbt inkvarterade vi oss, och under det mysiga ljudet från ringöppningskorkarna började roligt 
komma.... 
 
Ledningsgruppen fattade ett snabbt beslut att "Kulsprutevällingen" med tillhörande Punch fick anstå till 
ett senare tillfälle innevarande kväll. 
 
NU var det BASTU som gällde....och ingen eluppvärmd dito utan en riktig VEDELDAD. 
Kläder slängdes hit och dit i Jaktstugan likt Turkbadaren Alibaba från Istanbul, snabelskor i farstun och 
Fez i bastun, så lättklädda gick ett Starkottergäng den lilla promenaden mellan stugan och den 
vidbyggda bastun, likt ett "Gåsatåg". 
Frost på golvet i bastu förmaket....men inne i bastun där var det skönt ! 
 
Ytterligare knäppljud från burkar höjde stämningen ytterligare...svetten dröp, hela veckans samlade 
"gamm"ohyra flöt i strida strömmar längs våra kroppar... 
 
Vederkvickelsen låg på lut och började uppenbara sig, PRO gick i bräschen för oss alla och inledde en 
torrsimövning i SNÖN som resulterade i tre snöänglar och en "Pisstod", som för övrigt upptäcktes 
dagen efter. 
 
Stärkta av bastubadet med tillhörande snöövningar gick vi förnöjda in i Stugan igen. 
KULSPRUTEVÄLLING är GOTT allra helst då SO stått för koket och Punschen var superb ! 
 
Medhavda drycker i form av Vitt och Brunt inmundigades men med ackuratess och utan 
överkonsumtion...00.30 drog PRO igång artelleriet...nerkrupen i en avig sovsäck utan blixtlås fick han 
Hammarforsen att framstå som en liten bäck.... 
PRO kan mäta sig med HARSPRÅNGET ;-) och då menar jag inte det där som Stampe brukar göra 
när han är jagad, nä dånet menar jag. 
 
Undertecknad somnade trots dånet men SO hade inte kommit till RO förränn 03.30, kanske på grund 
av att undertecknad hade "stämt i bäcken" och lagt in två rejäla klampar i kaminen före insomning.... 
Temperaturen i kojan sades ligga i övre 30 graders nivån, vilket undertecknad ej registrerade,...sov på 
golvet.. 
 
Emellertid blev det en fin morgon med frukost daterad SO, som dagen till ära försåg oss med 
nybakade Thekakor och RisiFrutti med Kokkaffe. 
09.30 lämnade vi SO & FRO åt Harjakten....för en viss PRO hade någon Floride på gång i 
Ångermanland... 
 
Summa sumarum en jättetrevlig kväll med många ord och handlingar som kommer att gå till historien 
som den mest anti dokumentära händelsen i föreningslivet...men vilken kväll och natt ;-))) 
RO 
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